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Ergebnisliste Seite 1

10K   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 346 Kaiser, Felix 1976 M 30 TSV Obervorschütz 37:00,1 min

2. 2 362 Musick, Matthias 1981 M 20 TV Hessisch Lichtenau 37:54,6 min

3. 3 348 Kisling, Tobias 1993 mJgdB 16/17 FTSV Heckershausen 38:18,5 min

4. 4 327 Schröder, Roland 1969 M 40 Baunatal 40:10,1 min

5. 5 328 Wildner, René 1970 M 40 MT Melsungen 40:10,8 min

6. 6 361 Adler, Patrick 1981 M 20 Tri-Team Fuldatal 40:20,3 min

7. 7 397 Jakob, Thomas 1961 M 40 Baunatal 40:34,0 min

8. 8 380 Petrich, Klaus 1966 M 40 Nordshausen 40:35,5 min

9. 9 302 Strack, Thorsten 1964 M 40 TSV Breuna 41:19,6 min

10. 10 301 Betzin, Wolfgang 1955 M 50 TSV Breuna 42:07,4 min

11. 11 378 Wildenhayn, Michael 1958 M 50 TSV Breuna 42:18,2 min

12. 12 337 Röhrig, Peter 1963 M 40 TSV Immenhausen 42:27,5 min

13. 13 330 Siebert-Kilian, Vera 1966 W 40 TSV Obervorschütz 42:34,2 min

14. 14 374 Mathias, Dirk 1964 M 40 LAG Wesertal 43:23,8 min

15. 15 318 Osman, Helmut 1958 M 50 LG Vellmar 43:26,6 min

16. 16 306 Nasbo, Menyahel 1979 M 30 FSK Vollmarshausen 44:00,3 min

17. 17 336 Krieger, Dietmar 1959 M 50 LG Baunatal 44:02,3 min

18. 18 351 Slama, Dieter 1960 M 50 LG Vellmar 44:14,7 min

19. 19 388 Jäkel, Florian 1981 M 20 Kassel 44:33,2 min

20. 20 386 Lang, Sven 1977 M 30 TSV Hümme 44:57,9 min

21. 21 355 Lochmüller, Henning 1969 M 40 FTSV Heckershausen 46:03,3 min

22. 22 319 Mentel, Jürgen 1967 M 40 Sandershausen 46:11,2 min

23. 23 325 Schröder, Karl-Peter 1959 M 50 TSV Waldkappel 46:19,9 min

24. 24 326 Groß, Reiner 1958 M 50 Edermünde-Holzhausen 46:34,4 min

25. 25 304 Träbing, Josef 1961 M 40 LAG Wesertal 46:44,9 min

26. 26 379 Belz, Reiner 1959 M 50 TSV Jahn Gensungen 46:55,2 min

27. 27 393 Mix, Alexander 1972 M 30 Kassel 47:04,7 min

28. 28 334 Severin-Lenz, Karin 1964 W 40 PSV Grün-Weiß Kassel 47:19,0 min

29. 29 377 Waldherr, Karin 1965 W 40 TSV Breuna 47:41,7 min

30. 30 392 Jargon, Elias 1995 mSchA 14/15 TV 03 Breitenbach 47:42,4 min

31. 31 394 Stremmel, Uwe 1964 M 40 TSV Heiligenrode 47:57,0 min

32. 32 411 Hadip, Salim 1957 M 50 MT Melsungen 48:07,0 min

33. 33 321 Hohmann, Theo 1941 M 60 PSV Grün-Weiß Kassel 48:29,3 min

34. 34 389 Seifert, Matthias 1965 M 40 Meißner 48:43,3 min

35. 35 324 Schubert, Michael 1967 M 40 LG Kaufungen 48:51,8 min

36. 36 352 Rausch, Carsten 1969 M 40 LG Vellmar 49:04,3 min

37. 37 315 Christmann, Jürgen 1957 M 50 LG Kaufungen 49:05,9 min

38. 38 314 Engel, Herbert 1955 M 50 LG Kaufungen 49:16,5 min

39. 39 407 Meusel, Mark 1977 M 30 LG Reinhardswald 49:22,3 min

40. 40 307 Arnold, Julia 1972 W 30 TSV Niederelsungen 49:26,9 min

41. 41 305 Krüger, Harald 1948 M 60 LAG Wesertal 49:31,8 min

42. 42 345 Fack, Ulrich 1969 M 40 TSV Heiligenrode 49:41,9 min

43. 43 387 Krautheim, Thomas 1944 M 60 TV Bad Groenenbach 49:48,0 min

44. 44 395 Henning, Jürgen 1953 M 50 FTSV Heckershausen 50:20,0 min

45. 45 332 Schröder, Sandra 1977 W 30 LG Baunatal 50:27,3 min

46. 46 333 Croll, Frank 1955 M 50 LT Hofgeismar 50:38,1 min

47. 47 408 Modes, Martin 1962 M 40 MT Melsungen 50:44,2 min

48. 48 316 Ebhardt, Wilfried 1948 M 60 PSV Grün-Weiss Kassel 50:50,6 min

49. 49 390 Jäkel, Christina 1984 W 20 Kassel 50:56,3 min

50. 50 358 Bosch, Franz 1962 M 40 LG Gelstertal 51:02,1 min

51. 51 402 Happ, Oliver 1971 M 30 51:28,3 min

52. 52 353 Bender, Frank 1964 M 40 SVW Ahnatal 51:32,6 min

53. 53 309 Dieterich, Gunther 1959 M 50 LG Fuldatal 51:33,4 min

54. 54 376 Ziegeler, Ulrich 1954 M 50 BSG Ausdruck Kassel 51:39,5 min
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10K   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

55. 55 367 Stellhorn, Horst 1952 M 50 Marsberg 51:43,2 min

56. 56 322 Möller, Hans-Jürgen 1951 M 50 FTSV Heckershausen 52:06,9 min

57. 57 311 Salzmann, Ralf 1962 M 40 Baunatal 52:09,1 min

58. 58 382 Kammann, Tanja 1973 W 30 BFZ Rommerode 52:15,9 min

59. 59 383 Schwab, Manuel 1964 M 40 BFZ Rommerode 52:16,3 min

60. 60 398 Schäfer, Yvonne 1978 W 30 Staufenberg 52:21,4 min

61. 61 343 Eger, Wolfgang 1958 M 50 TSV Heiligenrode 52:37,9 min

62. 62 369 Bauer-Lindner, Tanja 1972 W 30 Trendelburg 52:57,6 min

63. 63 366 Dolstra, Silke 1973 W 30 LAG Wesertal 53:06,6 min

64. 64 365 Dolstra, Heiko 1972 M 30 LAG Wesertal 53:08,5 min

65. 65 357 Schran, Michael 1963 M 40 TuS Fritzlar 53:10,9 min

66. 66 342 Liesegang, Monika 1964 W 40 TV Hessisch Lichtenau 53:20,7 min

67. 67 344 Blaue, Ralf 1960 M 50 TV Hessisch Lichtenau 53:21,9 min

68. 68 349 Kraft, Heinz 1953 M 50 TSV Heiligenrode 53:38,1 min

69. 69 323 Riemann, Udo 1944 M 60 TSV Obervorschütz 53:43,6 min

70. 70 354 Malkomes, Willi 1950 M 60 TSV Heiligenrode 54:10,6 min

71. 71 347 Kisling, Claudia 1967 W 40 FTSV Heckershausen 54:17,1 min

72. 72 313 Walter, Heike 1972 W 30 FTSV Heckershausen 54:26,9 min

73. 73 401 Schildknecht, Lars 1975 M 30 54:43,6 min

74. 74 385 Lang, Gudrun 1950 W 60 TSV 03 Hümme 55:21,8 min

75. 75 409 Jaklinski, Thomas 1954 M 50 MT Melsungen 55:24,9 min

76. 76 341 Knippschild, Marco 1970 M 40 TSV Niederelsungen 55:25,5 min

77. 77 400 Fehling, Andreas 1959 M 50 SC Meißner Eschwege 55:32,4 min

78. 78 312 Schneider, Lothar 1957 M 50 SSC Vellmar 55:49,8 min

79. 79 339 Wollenhaupt, Carina 1993 wJgdB 16/17 FSK Vollmarshausen 55:56,2 min

80. 80 329 Wagner, Jutta 1962 W 40 LG Kaufungen 55:56,5 min

81. 81 338 Schindewolf, Günter 1943 M 60 LAG Wesertal 56:02,9 min

82. 82 404 Erdbahn, Ernst 1947 M 60 TG Wehlheiden 56:06,5 min

83. 83 373 Vaupel, Karl-Heinz 1946 M 60 Baunatal 56:18,5 min

84. 84 356 Siever, Augusta 1951 W 50 TG Münden 56:20,1 min

85. 85 405 Schein, Michael 1978 M 30 Witzenhausen 56:24,6 min

86. 86 381 Schröder, Peter 1959 M 50 Baunatal 56:25,3 min

87. 87 396 Bartel, Kai 1975 M 30 56:55,3 min

88. 88 360 Schwarz, Susanne 1971 W 30 56:56,1 min

89. 89 359 Schwarz, Michael 1971 M 30 56:56,6 min

90. 90 372 Bertram, Andreas 1975 M 30 SG Diekholzen 57:16,5 min

91. 91 384 Weiss, Kornelia 1962 W 40 TSV Heiligenrode 57:57,6 min

92. 92 331 Hoppe, Wolfgang 1939 M 70 PSV Grün-Weiß Kassel 57:59,2 min

93. 93 320 Lensky, Susanne 1962 W 40 TSV 03 Hümme 58:01,3 min

94. 94 399 Lind, Lothar 1935 M 70 SC Meißner Eschwege 58:23,0 min

95. 95 406 Stiehl, Ernst 1949 M 60 Witzenhausen 59:42,1 min

96. 96 350 Voß, Petra 1956 W 50 Habichtswald 59:53,7 min

97. 97 317 Lukoschus, Juanita 1945 W 60 LG Kaufungen 1:00:22,6 h

98. 98 364 Huneck, Frank 1956 M 50 TG Wehlheiden 1:00:28,2 h

99. 99 370 Stumpf-Huneck, Renate 1950 W 60 TG Wehlheiden 1:00:33,9 h

100. 100 308 Jäger, Monika 1949 W 60 LG Fuldatal 1:00:34,9 h

101. 101 403 Erdbahn, Andrea 1960 W 50 TG Wehlheiden 1:02:36,1 h

102. 102 303 Grunwald, Jessica 1991 wJgdA 18/19 LG Kaufungen 1:03:23,5 h

103. 103 340 Gall, Klaus 1953 M 50 FTSV Heckershausen 1:03:29,8 h

104. 104 375 Prescher, Gerhard 1968 M 40 Burguffeln 1:04:23,4 h

105. 105 410 Figula, Kai 1971 M 30 1:05:45,4 h

106. 106 310 Selzer, Anja 1975 W 30 TSV Heiligenrode 1:06:25,7 h

107. 107 371 Gröschke, Diana 1954 W 50 TG Wehlheiden 1:08:38,6 h

108. 108 335 Lampe, Dirk 1965 M 40 1:09:36,4 h
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10K   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

109. 109 363 Marschall, Silvia 1954 W 50 SC Helsa 1:09:47,1 h

110. 110 368 Böske, Wilfried 1937 M 70 1:11:34,6 h

111. 111 391 Otte, Veronika 1971 W 30 Wolfsgraben 1:15:02,4 h

111 Finisher

10K   mSchA 14/15
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 30 392 Jargon, Elias 1995 TV 03 Breitenbach 47:42,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10K   mJgdB 16/17
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 348 Kisling, Tobias 1993 FTSV Heckershausen 38:18,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10K   M 20
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 362 Musick, Matthias 1981 TV Hessisch Lichtenau 37:54,6 min

2. 6 361 Adler, Patrick 1981 Tri-Team Fuldatal 40:20,3 min

3. 19 388 Jäkel, Florian 1981 Kassel 44:33,2 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10K   M 30
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 346 Kaiser, Felix 1976 TSV Obervorschütz 37:00,1 min

2. 16 306 Nasbo, Menyahel 1979 FSK Vollmarshausen 44:00,3 min

3. 20 386 Lang, Sven 1977 TSV Hümme 44:57,9 min

4. 27 393 Mix, Alexander 1972 Kassel 47:04,7 min

5. 39 407 Meusel, Mark 1977 LG Reinhardswald 49:22,3 min

6. 51 402 Happ, Oliver 1971 51:28,3 min

7. 64 365 Dolstra, Heiko 1972 LAG Wesertal 53:08,5 min

8. 73 401 Schildknecht, Lars 1975 54:43,6 min

9. 85 405 Schein, Michael 1978 Witzenhausen 56:24,6 min

10. 87 396 Bartel, Kai 1975 56:55,3 min

11. 89 359 Schwarz, Michael 1971 56:56,6 min

12. 90 372 Bertram, Andreas 1975 SG Diekholzen 57:16,5 min

13. 105 410 Figula, Kai 1971 1:05:45,4 h

13 Finisher in dieser Altersklasse

10K   M 40
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 327 Schröder, Roland 1969 Baunatal 40:10,1 min

2. 5 328 Wildner, René 1970 MT Melsungen 40:10,8 min

3. 7 397 Jakob, Thomas 1961 Baunatal 40:34,0 min

4. 8 380 Petrich, Klaus 1966 Nordshausen 40:35,5 min
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10K   Fortsetzung M 40
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

5. 9 302 Strack, Thorsten 1964 TSV Breuna 41:19,6 min

6. 12 337 Röhrig, Peter 1963 TSV Immenhausen 42:27,5 min

7. 14 374 Mathias, Dirk 1964 LAG Wesertal 43:23,8 min

8. 21 355 Lochmüller, Henning 1969 FTSV Heckershausen 46:03,3 min

9. 22 319 Mentel, Jürgen 1967 Sandershausen 46:11,2 min

10. 25 304 Träbing, Josef 1961 LAG Wesertal 46:44,9 min

11. 31 394 Stremmel, Uwe 1964 TSV Heiligenrode 47:57,0 min

12. 34 389 Seifert, Matthias 1965 Meißner 48:43,3 min

13. 35 324 Schubert, Michael 1967 LG Kaufungen 48:51,8 min

14. 36 352 Rausch, Carsten 1969 LG Vellmar 49:04,3 min

15. 42 345 Fack, Ulrich 1969 TSV Heiligenrode 49:41,9 min

16. 47 408 Modes, Martin 1962 MT Melsungen 50:44,2 min

17. 50 358 Bosch, Franz 1962 LG Gelstertal 51:02,1 min

18. 52 353 Bender, Frank 1964 SVW Ahnatal 51:32,6 min

19. 57 311 Salzmann, Ralf 1962 Baunatal 52:09,1 min

20. 59 383 Schwab, Manuel 1964 BFZ Rommerode 52:16,3 min

21. 65 357 Schran, Michael 1963 TuS Fritzlar 53:10,9 min

22. 76 341 Knippschild, Marco 1970 TSV Niederelsungen 55:25,5 min

23. 104 375 Prescher, Gerhard 1968 Burguffeln 1:04:23,4 h

24. 108 335 Lampe, Dirk 1965 1:09:36,4 h

24 Finisher in dieser Altersklasse

10K   M 50
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 10 301 Betzin, Wolfgang 1955 TSV Breuna 42:07,4 min

2. 11 378 Wildenhayn, Michael 1958 TSV Breuna 42:18,2 min

3. 15 318 Osman, Helmut 1958 LG Vellmar 43:26,6 min

4. 17 336 Krieger, Dietmar 1959 LG Baunatal 44:02,3 min

5. 18 351 Slama, Dieter 1960 LG Vellmar 44:14,7 min

6. 23 325 Schröder, Karl-Peter 1959 TSV Waldkappel 46:19,9 min

7. 24 326 Groß, Reiner 1958 Edermünde-Holzhausen 46:34,4 min

8. 26 379 Belz, Reiner 1959 TSV Jahn Gensungen 46:55,2 min

9. 32 411 Hadip, Salim 1957 MT Melsungen 48:07,0 min

10. 37 315 Christmann, Jürgen 1957 LG Kaufungen 49:05,9 min

11. 38 314 Engel, Herbert 1955 LG Kaufungen 49:16,5 min

12. 44 395 Henning, Jürgen 1953 FTSV Heckershausen 50:20,0 min

13. 46 333 Croll, Frank 1955 LT Hofgeismar 50:38,1 min

14. 53 309 Dieterich, Gunther 1959 LG Fuldatal 51:33,4 min

15. 54 376 Ziegeler, Ulrich 1954 BSG Ausdruck Kassel 51:39,5 min

16. 55 367 Stellhorn, Horst 1952 Marsberg 51:43,2 min

17. 56 322 Möller, Hans-Jürgen 1951 FTSV Heckershausen 52:06,9 min

18. 61 343 Eger, Wolfgang 1958 TSV Heiligenrode 52:37,9 min

19. 67 344 Blaue, Ralf 1960 TV Hessisch Lichtenau 53:21,9 min

20. 68 349 Kraft, Heinz 1953 TSV Heiligenrode 53:38,1 min

21. 75 409 Jaklinski, Thomas 1954 MT Melsungen 55:24,9 min

22. 77 400 Fehling, Andreas 1959 SC Meißner Eschwege 55:32,4 min

23. 78 312 Schneider, Lothar 1957 SSC Vellmar 55:49,8 min

24. 86 381 Schröder, Peter 1959 Baunatal 56:25,3 min

25. 98 364 Huneck, Frank 1956 TG Wehlheiden 1:00:28,2 h

26. 103 340 Gall, Klaus 1953 FTSV Heckershausen 1:03:29,8 h

26 Finisher in dieser Altersklasse
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10K   M 60
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 33 321 Hohmann, Theo 1941 PSV Grün-Weiß Kassel 48:29,3 min

2. 41 305 Krüger, Harald 1948 LAG Wesertal 49:31,8 min

3. 43 387 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Groenenbach 49:48,0 min

4. 48 316 Ebhardt, Wilfried 1948 PSV Grün-Weiss Kassel 50:50,6 min

5. 69 323 Riemann, Udo 1944 TSV Obervorschütz 53:43,6 min

6. 70 354 Malkomes, Willi 1950 TSV Heiligenrode 54:10,6 min

7. 81 338 Schindewolf, Günter 1943 LAG Wesertal 56:02,9 min

8. 82 404 Erdbahn, Ernst 1947 TG Wehlheiden 56:06,5 min

9. 83 373 Vaupel, Karl-Heinz 1946 Baunatal 56:18,5 min

10. 95 406 Stiehl, Ernst 1949 Witzenhausen 59:42,1 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

10K   M 70
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 92 331 Hoppe, Wolfgang 1939 PSV Grün-Weiß Kassel 57:59,2 min

2. 94 399 Lind, Lothar 1935 SC Meißner Eschwege 58:23,0 min

3. 110 368 Böske, Wilfried 1937 1:11:34,6 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10K   wJgdB 16/17
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 79 339 Wollenhaupt, Carina 1993 FSK Vollmarshausen 55:56,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10K   wJgdA 18/19
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 102 303 Grunwald, Jessica 1991 LG Kaufungen 1:03:23,5 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10K   W 20
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 49 390 Jäkel, Christina 1984 Kassel 50:56,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10K   W 30
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 40 307 Arnold, Julia 1972 TSV Niederelsungen 49:26,9 min

2. 45 332 Schröder, Sandra 1977 LG Baunatal 50:27,3 min

3. 58 382 Kammann, Tanja 1973 BFZ Rommerode 52:15,9 min

4. 60 398 Schäfer, Yvonne 1978 Staufenberg 52:21,4 min

5. 62 369 Bauer-Lindner, Tanja 1972 Trendelburg 52:57,6 min

6. 63 366 Dolstra, Silke 1973 LAG Wesertal 53:06,6 min

7. 72 313 Walter, Heike 1972 FTSV Heckershausen 54:26,9 min

8. 88 360 Schwarz, Susanne 1971 56:56,1 min

9. 106 310 Selzer, Anja 1975 TSV Heiligenrode 1:06:25,7 h
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10K   Fortsetzung W 30
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

10. 111 391 Otte, Veronika 1971 Wolfsgraben 1:15:02,4 h

10 Finisher in dieser Altersklasse

10K   W 40
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 13 330 Siebert-Kilian, Vera 1966 TSV Obervorschütz 42:34,2 min

2. 28 334 Severin-Lenz, Karin 1964 PSV Grün-Weiß Kassel 47:19,0 min

3. 29 377 Waldherr, Karin 1965 TSV Breuna 47:41,7 min

4. 66 342 Liesegang, Monika 1964 TV Hessisch Lichtenau 53:20,7 min

5. 71 347 Kisling, Claudia 1967 FTSV Heckershausen 54:17,1 min

6. 80 329 Wagner, Jutta 1962 LG Kaufungen 55:56,5 min

7. 91 384 Weiss, Kornelia 1962 TSV Heiligenrode 57:57,6 min

8. 93 320 Lensky, Susanne 1962 TSV 03 Hümme 58:01,3 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

10K   W 50
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 84 356 Siever, Augusta 1951 TG Münden 56:20,1 min

2. 96 350 Voß, Petra 1956 Habichtswald 59:53,7 min

3. 101 403 Erdbahn, Andrea 1960 TG Wehlheiden 1:02:36,1 h

4. 107 371 Gröschke, Diana 1954 TG Wehlheiden 1:08:38,6 h

5. 109 363 Marschall, Silvia 1954 SC Helsa 1:09:47,1 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10K   W 60
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 74 385 Lang, Gudrun 1950 TSV 03 Hümme 55:21,8 min

2. 97 317 Lukoschus, Juanita 1945 LG Kaufungen 1:00:22,6 h

3. 99 370 Stumpf-Huneck, Renate 1950 TG Wehlheiden 1:00:33,9 h

4. 100 308 Jäger, Monika 1949 LG Fuldatal 1:00:34,9 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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